vbi icipit conclusio. 3. vel. 2. si p̄mā p̄positioneʒ ponis dis
finitionē ⁊ nō cōclusionē. ⁊ tota illa l̄ra pertinet ad cōmē
tuʒ. in q̄ varie b̄ntur origialia. ⁊ ita p̄putabis ḥnes p̄ ordi
nē. ⁊ erit tñ. 28. vel. 27. nō cōnumerādo p̄ma. Examina
bis optie oīayba doc. in h̄ digressu. vbi illas tres vias sub
dubio religt. ⁊ addē p̄ ⁊ contra fundamenta antiquorū
⁊ modernorum yſcīs.

Deinde psegitur ppōnē.3.vel.z.vt notaui de forma exēplari. et notāter cōfōrmiter dictis in p.di.z.q.i.in pñ solo-
nis.vt supra in illa particula. Q̄inīs intra t̄c.declarauit.yt
forma exēplaris pōt comparari vel ad illud in quo ē: vel
ad illud ad qđ ē: seu subiectiue et obiectiue yl termatiue.
p̄mo mō pōt recte dici forma maxie in creaturis. et sic lo-
quuntur cōiter doc.scđo mō reduciū ad efficiēs: vt b̄ recte
dicit doc. et alibi in dñis.forma exemplaris pōt dici ydea
vt cōiter ponit. q̄ tamē deo nō est forma: qz tm̄ obiectiue
b̄ ibi eē nisi ponat respect⁹ qdā rōnis.pōt etiā verbū di-
uiū appropriate appellari talis forma:sicut ars yl sapie-
tia:licz nō equie recte.essentialē etiā scie vel artis pōt sic
noiari. et ipsa cēntia dei radicalē. et volūtas seu istellus pra-
cticus formalis seu ppinq. q̄re theologos vt nosti.

C propónes q̄ sequitur vſq; ad. 9. clare ſunt ex deteria-
tioē b. 7. 7. 8. met̄a. v̄bi ibi notaui copioſe in doctria hu-
iūs. Qz addit̄ ifra in cōmēto. 8. ibi. cōuenit cuz illo p̄m̄ de
aia. v̄bi originalia cōmuniter diſcorrecta erant. adierte ḡ
recitat ibi dc̄m̄ cōmēt. cōmēto. 53. Mēbra leonis nō diffe-
rūt a mēbris ceruiniſi. ppter diuersitatē aie ab aia: qd̄ est
cōtra Thomistas ponetis mām̄ eē p̄m̄ rōnez diuersita-
tis in formis: qz tunc circulus: ſed expone nihilomin⁹ ibi:
dem ly. ppter in auctoritate 2mēt. nam neq; materia for-
me nec ecōtra ē p̄m̄ rō diuersitatis.

CQd seguntur de qd gd est. et diffone. quere supra. 7. meta. et
8. et considera. de compositione illa de qua logitur. io. et funda-
menta Ay. ibidem practicabis. posuit enim in malia necesse esse ut
Cludit autem in ii. notabiliter quia modus qd ad est. seu species.

¶ Ligit inter in.ii.notabilis quo mo qd est: seu species sunt numeri pertractando silitudines quas adducit phis 8.metaphy.t.c.io.iter spes et numeros. conueniunt enim quo ad resoluti in id estibilia. quo ad non pati divisiones. quo ad habere regre se unitatem. quo ad non suscipere magis et minus. que in 2.di.3.q.7. et io.7 i pmo.di.i.7.q. finali. et supra. 8. metaphysice h.4. tangit hic breuiter. et ostendit quod non intelliguntur de forma partis; sed de forma totius seu essentia vel subiectu iuslibi. ubi plura possunt poterari. et specialiter de gradu atione formarum.